
Žehlicí stroje pro malé prádelenské provozy

Válcový žehlič GRANDIMPIANTI S 160/30 s průměrem válce 290 mm
Vhodné  pro  malé  prádelny,  ústavy  sociální  péče,  hotely  apod., na  žehlení  rovného  prádla
s jednostrannou obsluhou z čelní strany, možnost přistavení ke stěně, s elektrickým ohřevem.
Dokonalý  žehlicí  povrch  pro  dosažení  optimálních  výsledků.  Standardní  výbavou  u  všech
modelů je mikroprocesor ST23. Stroj může být vybaven odsávací jednotkou a regulací rychlosti
otáčení válce (verze AV).

Technické parametry S 160/30
(parametry stroje s elektrickým ohřevem)

Výkon kg/hod. 32*

Výkon kg/hod. 26**

Průměr válce mm 290

Délka válce mm 1 600

Rychlost žehlení m/min. 3,9

Šířka mm 2 200

Hloubka mm 500

Výška mm 1 100

Hmotnost - netto kg 257

                 - brutto kg 295

Napětí V 400/3, 230/3

Elektrický příkon kW 13,56

Příkon motoru kW 0,36

Max. hlučnost dB 45
                                                                                                                                             *  Pouze při vlhkosti prádla po praní a sušení 10 - 15 %

                                                                                                                             ** Pouze při vlhkosti prádla po praní a sušení 20 - 25 %
Popis, hmotnost, rozměry, obrázky a barvy nejsou závazné. Nadstandardní vybavení stroje podle dohody.

KOVOSLUŽBA OTS, a. s.
OTS Čistírenská a prádelenská zařízení
Tovačovského 2/92, 130 00 Praha 3 - Žižkov
tel. 222 519 595, 222 519 605, fax 222 519 608
přímý tel. 222 518 616, 603 163 148
e-mail cistirnyap@kovosluzbaots.cz
www.kovosluzbaots.cz


